
From: Xxxxxx Xxxxxx [mailto:xxxxxxx@xxxxx.xx]   

Sent: Thursday, June 2, 2022 8:41 AM  

To: Xxxxxxx Yyyyyyyy < xxxxxxx@xxxxx.xx >  

Subject: RE: Objednávka dodejkových obálek pro Okresní soud v Opavě 

 

Potvrzuji přijetí objednávky. 

Závoz se uskuteční 6.6. Ještě vás budou kontaktovat kolegové, aby 

doladili detaily. 

 

Xxxxxx Xxxxxx  

 

From: Xxxxxx Xxxxxx < xxxxxxx@xxxxx.xx >   

Sent: Monday, May 30, 2022 3:16 PM  

To: xxxxxxx@xxxxx.xx < xxxxxxx@xxxxx.xx >  

Subject: Objednávka dodejkových obálek pro Okresní soud v Opavě 

 

Okresní soud v Opavě 

Olomoucká 27 

746 77 Opava 

 

IČ: 00025259 

 

Dobrý den, pane Xxxxxx, 

 

s odkazem na komunikaci s ředitelkou správy Okresního soudu v Ostravě p. 

Xxxxxx Xxxxxx Vám v příloze zasíláme objednávku dodejkových obálek pro 

soudy. 

 

Žádám o dodání níže uvedených obálek: 

 

  

 

Připomínám (dle telefonické domluvy s ředitelkou Okresního soudu v Opavě 

Xxxxxx Xxxxxx), že náš původní požadavek byl o polovinu ponížen (původně 

jsme požadovali 20 000 ks obálek typ č. I., nyní požadujeme 10 000 ks; 10 

000 ks obálek typ č. II., nyní požadujeme 5 000 ks; 20 000 ks obálek typ 

č. III., nyní požadujeme 10 000 ks), a to mj. i z důvodu možnosti 

objednávky na přímo tak, aby objednávka probíhala v souladu s platnou 

instrukcí o zadávání veřejných zakázek.  

 

Prosím o emailové potvrzení přijetí objednávky a současně i vyjádření, 

zda je tato akceptována. 

 

Dodání objednaného zboží očekáváme nejpozději do 30.06.2022 do 12:00 hod.  

 

Pokud zboží bude doručováno v týdnu od 6.-10.6.2022, obracejte se prosím 

na p. Xxxxxx Xxxxxx,  

email xxxxxxx@xxxxx.xx, tel. yyyyyyyyy. Pokud bude zboží doručováno po 

tomto termínu, obracejte se na Xxxxxx Xxxxxx, email xxxxxxx@xxxxx.xx, 

tel. yyyyyyyyy, mobil yyyyyyyyy.  

 

Zboží žádáme doručit na adresu Okresního soudu v Opavě, Olomoucká 27, 746 

77 Opava (vjezd z ul. Lidické). Branou je možno vjet na parkoviště soudu, 

avšak k výtahu, který je umístěn ve vnitrobloku, je nutno dojet 

průjezdem, který je velmi úzký, max. pro osobní vozidlo či pick-up. Soud  

má však k dispozici vozíky, na které je možno obálky přeskládat a dovést 

k výtahu. 

 



V případě nejasností se neváhejte mě kontaktovat. 

 

Děkuji za součinnost. 

 

S pozdravem a přáním příjemného dne 

 

Xxxxxx Xxxxxx  

správkyně majetku 

referentka majetkové správy 

Okresní soud v Opavě 

Olomoucká 27 

746 77 Opava 

tel.: yyyyyyyyy  

mob.: yyyyyyyyy 

email: xxxxxxx@xxxxx.xx  

 


